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3742 Rudolftelep, József Attila utca 1.  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Helyi Választási Bizottság 2024. április 25. napján 15 óra 15 perckor, Rudolftelep 

Községi Önkormányzat hivatalos helyiségében (cím: 3742 Rudolftelep, József Attila utca 1.) 

tartott ülésén 

Jelen vannak:  

Varga Jánosné, elnök 

Járminé Mátyus Mária, elnökhelyettes 

Nagy Béláné, tag 

Tábori Ivánné, tag 

Szert Géza, tag 

Meghívottak közül jelen van: 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője 

dr. Hajdú Zsuzsanna a Helyi Választási Iroda tagja 

Molnár-Durai Viktória a Helyi Választási Iroda tagja 

 

Varga Jánosné, elnök 

Köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a Helyi Választási Bizottság 

5 tagja közül 5 tag jelen van. Az ülést megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére: 

1. Jelöltek nyilvántartásba vétele 

Előadó: Elnök   

A Bizottság 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül a napirendi pontot elfogadja. 

 

1.  napirendi pont: Jelöltek nyilvántartásba vétele 

Varga Jánosné, elnök: Megkéri a választási iroda vezetőjét, hogy tájékoztassa a Bizottságot az 

ajánlásokat leadó személyekről, az ajánlások számáról. 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Zilahy 

Zoltán 2024. április 20. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 

évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független polgármesterjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. Zilahy Zoltán a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket hiánytalanul 

leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A Helyi 

Választási Iroda 18 db ajánlást ellenőrzött, melyből 18 db volt érvényes. RUDOLFTELEP 

településen a polgármester jelöléséhez 18 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

A bizottsági tagok észrevételt nem tettek. 



Varga Jánosné, elnök: Mivel Zilahy Zoltán rendelkezik a jelöléshez szükséges számú érvényes 

ajánlással, javasolja Zilahy Zoltán független polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba-

vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

1/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Zilahy Zoltánt a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy 

Rozlozsnik Jánosné 2024. április 20. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek 2024. évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Rozlozsnik Jánosné a rendelkezésére 

bocsátott ajánlóíveket hiánytalanul leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi 

Választási Irodának. A Helyi Választási Iroda 19 db ajánlást ellenőrzött, melyből 19 db volt 

érvényes. RUDOLFTELEP településen a polgármester jelöléséhez 18 db érvényes ajánlás 

szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 

Varga Jánosné, elnök: Mivel Rozlozsnik Jánosné rendelkezik a jelöléshez szükséges számú 

érvényes ajánlással, javasolja Rozlozsnik Jánosné független polgármesterjelöltként történő 

nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

2/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Rozlozsnik Jánosnét a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. 

  

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Benke 

István 2024. április 20. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 

évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. Benke István a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket hiánytalanul 

leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A Helyi 

Választási Iroda 8 db ajánlást ellenőrzött, melyből 8 db volt érvényes. RUDOLFTELEP 

településen a képviselő jelöléséhez 6 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 



 

Varga Jánosné, elnök: Mivel Benke István rendelkezik a jelöléshez szükséges számú érvényes 

ajánlással, javasolja Benke István független képviselőjelöltként történő nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

3/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Benke Istvánt a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Galán 

Péter 2024. április 22. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 

évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. Galán Péter a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket hiánytalanul leadta 

a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A Helyi Választási 

Iroda 6 db ajánlást ellenőrzött, melyből 6 db volt érvényes. RUDOLFTELEP településen a 

képviselő jelöléséhez 6 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 

Varga Jánosné, elnök: Mivel Galán Péter rendelkezik a jelöléshez szükséges számú érvényes 

ajánlással, javasolja Galán Péter független képviselőjelöltként történő nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

4/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Galán Pétert a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Kristófné 

Balogh Éva 2024. április 25. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2024. évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. Kristófné Balogh Éva a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket 

hiánytalanul leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A 

Helyi Választási Iroda 7 db ajánlást ellenőrzött, melyből 7 db volt érvényes. RUDOLFTELEP 

településen a képviselő jelöléséhez 6 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 



Varga Jánosné, elnök: Mivel Kristófné Balogh Éva rendelkezik a jelöléshez szükséges számú 

érvényes ajánlással, javasolja Kristófné Balogh Éva független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

5/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Kristófné Balogh Évát a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Arany 

Gabriella 2024. április 22. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2024. évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. Arany Gabriella a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket 

hiánytalanul leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A 

Helyi Választási Iroda 6 db ajánlást ellenőrzött, melyből 6 db volt érvényes. RUDOLFTELEP 

településen a képviselő jelöléséhez 6 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 

Varga Jánosné, elnök: Mivel Arany Gabriella rendelkezik a jelöléshez szükséges számú 

érvényes ajánlással, javasolja Arany Gabriella független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

6/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Arany Gabriellát a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Jancsurák 

László 2024. április 20. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 

évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. Jancsurák László a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket hiánytalanul 

leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A Helyi 

Választási Iroda 6 db ajánlást ellenőrzött, melyből 6 db volt érvényes. RUDOLFTELEP 

településen a képviselő jelöléséhez 6 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 

 



Varga Jánosné, elnök: Mivel Jancsurák László rendelkezik a jelöléshez szükséges számú 

érvényes ajánlással, javasolja Jancsurák László független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

7/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Jancsurák Lászlót a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

dr. Szabó Zoltán, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy Spisák 

József 2024. április 20. napján kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 

évi általános választásán RUDOLFTELEP településen független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. Spisák József a rendelkezésére bocsátott ajánlóíveket hiánytalanul 

leadta a Helyi Választási Bizottság mellett működő Helyi Választási Irodának. A Helyi 

Választási Iroda 16 db ajánlást ellenőrzött, melyből 15 db volt érvényes. RUDOLFTELEP 

településen a képviselő jelöléséhez 6 db érvényes ajánlás szükséges. 

Varga Jánosné, elnök: Megkérdezi, hogy a Bizottság tagjainak van-e észrevétele az 

elhangzottakkal kapcsolatban? 

Észrevétel, hozzászólás nem érkezett. 

Varga Jánosné, elnök: Mivel Spisák József rendelkezik a jelöléshez szükséges számú érvényes 

ajánlással, javasolja Spisák József független képviselőjelöltként történő nyilvántartásba-vételét. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal a következő határozatot 

hozza: 

8/2024. (IV.25.) számú Helyi Választási Bizottsági határozat: 

A Helyi Választási Bizottság Spisák Józsefet a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 

általános választásán RUDOLFTELEP településen független 

képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

 

Mivel több napirend, hozzászólás nincs, Varga Jánosné, elnök az ülést 16 órakor bezárja. 

 

K. m. f. 

Varga Jánosné elnök 


